
令和４年９月２２日 

保護者様      

京都市立西京極西小学校 

校 長  中 下 美 華 

 

スポーツフェスティバルの実施・延期について 

 

 清秋の候、皆様には益々ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育

推進のため、深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、本年度のスポーツフェスティバルを明日、９月２３日（祝・金）に予定していますが、

当日の天候により、実施が危ぶまれます。そこで、スポーツフェスティバルの実施・延期につ

いて下記のようにいたします。ご確認の上、ご理解、ご協力いただきますようよろしくお願い

いたします。 

  

            記 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・中止の決定は、午前７時に行い、その後順次メール配信・HPでお知らせします。 

 

・電話による学校への問い合わせは、ご遠慮ください。 

 

 

             

 

 
 

 

実 施 日 下校時刻 昼食 雨天の場合 

 9 月２３日（祝・金） 
１～４年  2:50 

５・６年   3:35 
弁 当 9月 27日（火）に延期 

９月２７日（火） 

（予備日） 

1年    2:50 

2～6年  3:35 
給 食 10 月 11日（火）に延期 

１０月１１日（火） 

（再予備日） 

1年    2:50 

２～６年   3:３5 
給 食 別途連絡 

※9月 26日（月）は、9 月 23日の実施の可否に関わらず、代休日となります。 

 

 

 

 

  

なお，スポーツフェスティバル実施当日の天候・運動場の状態によりプログラム通り

に実施できない場合がありますことをご了承ください。 


